东亚银行（中国）有限公司

关于代理保险产品代收保费服务的公告

根据《中国人民银行关于规范代收业务的通知》(银发[2020]248号)的相关规定，

为落实监管需求以及促进投资者权益，本行已完成现有代收保费服务升级，并自2022

年7月26日起重新开展代理保险产品代收保费的服务。

本行此次主要优化内容为：增加《东亚银行（中国）有限公司代收保费服务协

议》，其中，包含收款人名称、异议处理方式、授权变更终止方式以及责任承担方式等

内容，对于持有我行所代销保险产品且定期缴纳保费的客户，如不同意上述内容，可

随时在本行电子渠道或线下网点办理终止代收保费服务，但取消代收保费服务会影响

您后续保费正常自动扣缴。

风险提示：本行所代销的所有代销产品均由合作机构发行与管理，本行作为代销机

构不承担产品的投资、兑付和风险管理责任。

以上详情请进一步致电本行热线电话 95382 查询。

特此公告。

东亚银行（中国）有限公司

2022 年 7 月 25 日